
 

Shuttlebus Samstag 18.05. und Sonntag 19.05.2024     

HINFAHRT      

Zug aus Richtung Bregenz an  19:00 :00 :30 01:00 
Zug aus Richtung Bludenz an  19:00 :00 :30 00:00 
Feldkirch Bahnhof  19:03 :03 :33 02:33 
Rösslepark  19:05 :05 :35 02:35 
Schattenburg  19:07 :07 :37 02:37 
Göfis Kapetsch an  19:10 :10 :40 02:40 
Schleife über Gemeindeamt - Haldenweg - Agasella - Runggels - Badida - Kustergasse   

RÜCKFAHRT      

Göfis Kapetsch ab  19:15 :15 :45 02:45 
Schattenburg  19:18 :18 :48 02:48 
Jahenplatz  19:20 :20 :50 02:50 
Bahnhof  19:22 :22 :52 02:52 
Zug Richtung Bregenz ab  19:00 :00 :30 00:00 
Zug Richtung Bludenz ab  19:00 :00 :30 01:00 
Zug Richtung Bregenz ab   01:00 02:00 03:00 
Zug Richtung Bludenz ab   02:00 03:00 04:00 


